
第 6回日本強育空手道選手権大会

空手道 福田道場
 代表　福田高広

団体責任者各位

〒792‐0047　愛媛県新居浜市御蔵町 4番 38号 

FAX：0897‐66‐7054
携帯：090‐6888‐9222

愛媛県西条市総合体育館

ご案内

※御同伴者様御氏名　（　　　　　　　　　）

お手数ではございますが 9月 12日（金）までに、下記 FAXまたは携帯宛にご
返信くださいますようお願い申し上げます。

2025 年 10 月 12 日（日）

出席・欠席 （　　名）

西日本最強のチビッ子は誰だ !!

【日時】

【会場】

【返信先】

【出欠】

拝啓　皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度「第 6回日本強育空手道選手権大会」を開催する運びとなりました。
御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※会場にお席・昼食を用意しております。

貴団体名 御連絡先

御氏名


